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Oferujemy Państwu innowacyjny
sposób na promocję Waszej Firmy!

W związku z dynamicznym rozwojem nowych mediów pojawiło się zapotrzebowanie
na coraz bardziej wyrafinowane formy reklamy.

Możliwość prezentacji przekazów audio-wizualnych w najwyższej jakości sprawia, iż współczesne 
spoty reklamowe są pełne ekspresji i bezpośrednio wpływają na decyzje potencjalnego klienta.

Nasz zespół specjalistów do spraw marketingu, informatyki i video produkcji przygotuje dla Państwa 
zaawansowane nagrania video tj.:

 filmy korporacyjne (video prezentacje firmy),

spoty reklamowe,

filmy szkoleniowe,

oraz inne według Państwa oczekiwań.

Przygotujemy koncepcję i scenariusz, nagramy i zmontujemy materiał, który potem zamieścimy
w Internecie w najczęściej oglądanym portalu społecznościowym z filmami video YouTube.com.

Otrzymają Państwo również zmontowany materiał, który z łatwością wykorzystacie na własnej 
stronie internetowej czy w różnego rodzaju prezentacjach multimedialnych.

Korzyści wynikające z takiej prezentacji to:

ułatwione dotarcie do dużej liczby odbiorców,

zwiększona popularność firmy, produktu na rynku,   

budowanie pozytywnego wizerunku firmy,

prezentacja stanowi nowoczesną wizytówkę marki.
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Stworzymy dla Państwa Przedsiębiorstwa coś więcej niż kampanię
reklamową jaką znacie z telewizji! Internet to alternatywne medium
najczęściej używane przez ludzi na całym świecie! Jednak aby w nim 
zaistnieć nie wystarczy już tylko samo posiadanie strony internetowej.

Wyprzedź swoją konkurencję!
Może oni już coś kręcą?
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Nasze video prezentacje sprzedają 
Państwa usługi i produkty!
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Wyprzedź swoją konkurencję!
Może oni już coś kręcą?

Kompleksowa usługa Video Marketingu obejmuje:
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produkcję materiału audio-wizualnego (film video) oraz jego komputerową edycję,

umieszczenie gotowego produktu na stronie internetowej Klienta,

umieszczenie gotowego produktu w serwisach YouTube.com, Vimeo.com lub DailiMotion.com,

optymalizację treści (słów kluczowych) pod kątem wyszukiwarek internetowych takich jak google.pl.

stworzenie stron promocyjnych (opcjonalnie z video) wraz z domenami utrzymywanymi na naszym serwerze,

etyczne pozycjonowanie strony internetowej Klienta poprzez tworzenie artykułów tematycznych,

stała bieżąca analiza i edycja treści stron promocyjnych.

Opcjonalnie - Usługi stałego wsparcia marketingowego w Internecie

umieszczenie materiału video na naszych serwisach internetowych odnoszacych do strony Klienta,

Zachęcamy do umówienia się na niezobowiązujące spotkanie z naszym przedstawicielem.
W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod numerem

telefonu 888 333 200 lub drogą elektroniczną pod adresem biuro@pronetmedia.pl

Nasz Klient otrzyma na  
własność płytę DVD z nagranym

materiałem Audio - Video,
który można wykorzystywać

do prezentacji multimedialnych
swojego przedsiębiorstwa.

Wypromujemy Cię w:




